
 

 

 

Podlahy Šesták s. r. o. 
Business Park 
Průmyslová 1472/11 
102 19 Praha 10 
IČO: 27226531 
DIČ: CZ27226531 

Tel.: +120 272 706 414 
Fax.: +420 296 584 307 
GE Money Bank 172403842/0600 

E-mail: podlahy@jsj-sestak.cz 
http://www.podlahy-sestak.cz 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 105910 

 

 

 

Technický list 

Výrobek  
Prkno/Fineline 

145 mm 
Prkno 

190 mm 
Prkno 

290 mm 
3-parketa 

Specifikace 
Platné 
normy 

Nominální hodnota/Tolerance 

Délka 
 1820 mm +/- 5 mm 2130 mm +/- 5 

mm 
1820 mm +/- 5 mm 

Šířka EN 13489 145 +/- 0,2 mm 190 +/- 0,2 mm 290 +/- 0,2 mm 190 +/- 0,2 mm 

Celková tloušťka  
14,2-14,5 +/- 0,1 

mm 
14,2-14,5 +/- 0,1 

mm 
14,2-14,5 +/- 0,1 

mm 
14,2-14,5 +/- 0,1 

mm 

3.1 Nášlapná vrstva  3,2 +/- 0,1 mm 3,2 +/- 0,1 mm 3,2 +/- 0,1 mm 3,5 +/- 0,1 mm 

Kolmost EN 13489 ≤ (méně než nebo se rovná) 0,2% na šířku 

Konkávní průhyb 
(celého prkna) 

EN 13489 ≤ (méně než nebo se rovná) 0,2% na šířku 

Pružnost EN 13489 ≤ (méně než nebo se rovná) 0,2% po délce 

Tvorba spár (mezi 
prkny) 

EN 13489 ≤ (méně než nebo se rovná) 0,2 mm 

Délka posledního 
prkna 

 
 

Celé prkno 
 

 
Celé prkno 

 

 
Celé prkno 

 

 
Celé prkno 

 

Vlhkost 
EN 13183-

1 
7% +/- 2% (v době dodání) 

Lepidlo  casco adhesives/urea formaldehyde sytem 

Odolnost vůči 
poškrábání 

povrchová 
úprava 

KLUMPP 

7 vrstev 
Odolnost vůči oděru > = 6000 otáček ASTM D 4060 - CS17 

Keramický lak 
povrchová 

úprava 
KLUMPP 

7 vrstev 
Odolnost vůči oděru > = 250000 otáček ASTM D 4060 - CS17 

Olej 
povrchová 

úprava 
KLUMPP 

1 základné nátěr nebo 2 základní nátěry a 1 závěrečný nátěr 

Lesk 
ISO 

2813/úhel 
60° 

8%, 30%, 45% nebo 65 % lesk (+/- 5%) 

Emise formaldehydu 

EN 14342: 
2005 

EN 13986: 
2002 

≤ (méně než nebo rovná se) 0,124 mg/m3 

 


